大人会員各位                                       2020/08/04

ダッシュスイミングスクール新潟

支配人 牧野 裕介

９月以降の大人営業について

日頃はダッシュスイミングスクールをご利用いただき誠にありがとうございます。

当初、９月より新しく料金形態等を改訂しご利用を頂く予定でしたが、都市部を中心に感染症が再拡大をし

ている状況です。新潟県内においても少数ではありますが、感染者が発生している現状を踏まえ９月以降を

下記の通り営業実施致します。

【特別短縮営業について】

実施期間 2020 年 10 月 28 日まで継続実施

 ※ スクール時間・夜営業時間を短縮し、長時間の滞在を防ぐようにしています。

 ※ 営業時間・利用時間・スクール及びレッスンは 8月までと同様になります。

  ※ 1 日の利用時間は 2時間以内を目安にご利用をお願い致します。

  ※ 10 月 29 日～11 月 7 日の期間は施設メンテナンスの為休館となります。

【月会費について】9 月分以降の月会費(8月 28 日引落し分以降)

月会費  2020 年 8 月在籍コースの通常会費へ戻ります。

 ※ 5 月～8月の間にご入会された方はスタッフよりコース変更のご案内をいたします。

【利用時間について】

在籍しているコース通りの利用時間となります。

 ※ 8 月末までは営業時間内全て利用可能でしたが、9月よりコースごとの利用時間へ戻ります。

 ※ 9 月以降の利用形態に合わせてコースを変更する場合は 8月 12 日（水）が手続きの締切となります。

上記の通りとなります。

短縮営業をすることでご不便をお掛けしますが、感染症から皆様の健康を守る為の判断です。

ご理解とご協力をお願い致します。

また、今後も引き続きダッシュスイミングスクールで健康づくり、生きがいづくりを目指して

いきましょう